终端通（北京）科技有限公司

终端通服务合同

合同编号：ZDT2017BJ
	甲方：
	终端通（北京）科技有限公司
	乙方：

	地址：
	北京市海淀区上地东路1号盈创动力大厦A座北4楼
	地址：

	电话：
	4008610878，18612303721
	电话：

	邮编：
	100085
	邮编：

	联系人：
	李伟
	联系人：

	邮箱：
	liwei@ttcrm.com
	邮箱：

	开户行：
	中国民生银行北京上地支行
	开户行：

	账号：
	0110014170035316
	账号：

	网址：
	www.zdt6.cn
	网址：

本合同由《终端通服务订单》和《终端通服务合同》（线上合同）（http://www.zdt6.cn/zzb_online_ht.jsp，该线上合同会因服务、政策的调整而变化）及双方可能签署的其他附件组成。
《终端通服务订单》

· 服务内容：

“终端通服务”指终端通已经开通和陆续开通的基于移动互联网的服务及其他相关的衍生服务，包括但不限于：基于PC、基于手机等方式的服务。
· 服务条款：

1. 乙方首次缴纳总费用为 贰仟陆佰 元人民币（RMB 2600.00 元），服务费的定义见《终端通服务合同》（线上合同）规定。

2. 续费：乙方为继续享受“终端通服务” ，在支付首次“服务费”预付款后，后续向终端通支付且终端通也同意收取的预付款。续费内容详见《终端通服务合同》（线上合同）规定。

3. 乙方的预付款，将用以支付《终端通服务》所产生的各项费用。

· 计费说明：

· 本系统免费试用，乙方通过试用确定要使用的最终版本；

· 乙方自行充值，首次充值不低于2600元，以后续费充值每次不低于1000元人民币；

· 充值款不设期限，用完为止。本月使用，下月扣费；

· 余额消费完毕，乙方不再续费的，视为乙方解除合同，只要在月底前通知终端通停止系统，补交当前已产生费用（如有），即可终止服务；

· 系统自动计费。每月初按上月实际最大账号数扣除余额，根据账号数，价格落在哪个区间就按哪个区间计算上月服务费；

· 服务价格由系统根据乙方的当前版本和账号数量自动确定，任何人为承诺（包括终端通、以及终端通经销商的销售、客服等人员）请勿相信；

· 每月1日0:00-15日24:00新增人员，当月全价计费；16日0:00以后增加的人员，当月半价计费；

· 每月5日24:00之前删除的账户，当月不计费；26日0时之后新增的账户，当月免费；

· 增加当日就删除、离职的人员，不计费，一旦隔日，则系统自动计费；

· 删除一个人，同时增加一个人，账号相同时，系统按一个人计费，账号不同时，系统会按两个人计费；

· 每月26日后出当月账单，请系统管理员在“系统管理-》账单”功能中查看，26日后到下月3日前可对账；

· 如更换版本，请系统管理员随时在“系统管理-》申请变更版本”功能中申请，变更下月起生效，费用也从下月开始按新版本计算；

· 余额不足时自动停止服务；

· 停止服务超过90日，而未充值时，系统自动清除乙方的企业账户，请停止前导出自己的资料，因逾期未充值而被自动清除的，甲方不承担任何责任；

· 本说明如与《终端通服务合同》（线上合同）有冲突，以线上合同为准。

· 乙方选择的版本
· 乙方选择的版本为（打勾）： 【  】定位版    【  】普及版    【  】专业版
· 实际使用中，乙方可随时升级或降级版本，升级/降级后，按新版本计费。

· 计费价格以官网“价格”页面（www.zdt6.cn/zzb_rhgm.jsp）公布的为准。

· 甲方有调整价格的权利，调整价格公告期不少于一个月，公告期满，按调整后的价格计费。公告方式：在乙方的账单页面。
· 价格调整对所有使用本系统的客户有效，并不仅仅针对乙方。

· 如提高价格，最多每年一次，如降低价格或推出优惠政策，则不限次数。

· 如乙方对提价调整不满，可在公告期内提出终止服务，未消费完毕的费用，由甲方退还乙方（扣除税金）。如降低价格则不适用于本条。
· 其他：

本合同适用《终端通服务合同》（线上合同）规定。本订单必须与《终端通服务合同》（线上合同）同时签署和接受方为有效。乙方确认已经认真阅读并理解了《终端通服务合同》（线上合同），并认可线上合同的条款可能发生的调整变化。如乙方不同意《终端通服务合同》（线上合同）及其可能发生调整变化的，应立即提出停止本服务。如乙方继续本服务，则视为乙方同意并接受《终端通服务合同》（线上合同）及其可能发生的调整变化。

本订单一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：终端通（北京）科技有限公司
乙方：

（盖章）                                    （盖章）

授权代表（签字）：
授权代表（签字）：
日期：    年   月    日
日期：    年   月   日